
Zarządzenie Nr 57/16 

Wójta Gminy Sadlinki 

 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

w  sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu pn. 

 „ I Gminny konkurs na najpiękniejszą ozdobę bożonarodzeniową 2016r.” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016.446j.t z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową do dokonania oceny prac zgłoszonych w „ I Gminnym 

konkursie na najpiękniejszą ozdobę bożonarodzeniową 2016r.” w składzie: 

1. Brygida Formela – Przewodnicząca komisji, 

2. Anna Białas – Członek komisji, 

3. Kamila Bartczak – Członek komisji. 

§ 2 

Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1, jest przeprowadzenie postępowania konkursowego, 

kwalifikacja dostarczonych prac, ich ocena oraz przyznanie nagród, zgodnie z Regulaminem 

konkursu. 

§ 3 

Komisja zachowuje prawo do nie wyłonienia zwycięzców. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 


